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Acenta Group tecknar avsiktsförklaring med 
Padel Sports 100 Limited avseende försäljning 
och installation av minst 50 padelbanor 
 
Acenta Group AB (”Acenta Group”) har idag tecknat en avsiktsförklaring med det 
irländska bolaget Padel Sports 100 Limited (”Padel 100”) avseende försäljning och 
installation av minst 50 padelbanor. Leveransen planeras att ske under en period om 12-
15 månader och i enlighet med avsiktsförklaringen avses padelbanorna att 
tillhandahållas genom ett leasingupplägg med en löptid på fem (5) år. Under 
leasingperioden kommer Acenta Group att erhålla en mindre avgift per bokning. Det 
sammanlagda potentiella ordervärdet uppgår till lägst cirka 3,6 MEUR exklusive avgifter 
för bokningar. Parterna förväntar sig att ingå ett slutligt avtal inom cirka två månader. 
 
Avsiktsförklaringen är en del av en större satsning där Padel 100 nyligen säkrat 5 miljoner 
euro i finansiering för att lansera 100 padelbanor på Irland i ett potentiellt strategiskt 
partnerskap med Acenta Group. Finansieringen markerar ett offensivt steg för padelns 
tillväxt på Irland, med ambitionen att göra sporten tillgänglig över hela landet. 
 
Padel 100, grundat av Ben Keohane och Ryan Hennessy, stöds av ett investerarkonsortium 
med bakgrund inom både affärsliv och sport. Bygget av de första banorna förväntas 
inledas under sommaren 2025 med bekräftade platser i Dublin, Cork, Limerick, Galway, 
Clare, Waterford och Wexford som en del av fas ett. Ytterligare banor planeras i förorts- 
och regionala områden under 2025 och framåt. 
 
"Ett potentiellt partnerskap med Acenta Group, tillsammans med vårt egna 
investerarnätverk, erbjuder inte bara en stabil finansiell grund utan också operativ expertis 
inom leverans av infrastruktur i större skala. Acenta Groups börsnotering på den svenska 
aktiemarknaden tillför internationell drivkraft och en gemensam vision för hållbar och 
tillgänglig utveckling av padelsporten. Vi ser fram emot att fortsätta diskussionerna och 
förhoppningsvis etablera ett långsiktigt partnerskap." säger Ben Keohane, grundare av 
Padel 100. 
 
”Vi är glada över möjligheten att ingå partnerskap med Padel 100 som ett led i detta 
omfattande projekt. Irland är en viktig marknad för oss och vi ser en stor potential för 
padelns tillväxt där. Mina kollegor Neil McClure, Hannah Hayes och jag ser fram emot att 
arbeta tillsammans med Ben Keohane och hans team under de kommande åren.” säger 
Asad Rahman, Acenta UK. 
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”Avsiktsförklaringen med Padel 100 är ett viktigt steg i vår internationella tillväxtplan. Även 
om vi inte har ingått ett bindande avtal ännu, ser vi fram emot att tillsammans med Padel 
100 bidra till padelns tillväxt och utveckling på Irland. Padel 100 har visat prov på en stark 
och ambitiös strategi för att göra sporten tillgänglig i hela landet, och vi ser fram emot ett 
kommande partnerskap. Avslutningsvis vill jag tillägga att vårt nya leasingkoncept öppnar 
upp spännande möjligheter för vår internationella expansion, och vi ser fram emot att 
utforska vilka nya affärer detta kan leda till.” säger Håkan Tollefsen, vd på Acenta Group. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Tollefsen, vd 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
 
Denna information är sådan information som Acenta Group AB är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 april 2025 kl. 07:45 CET. 

 
Om Acenta Group AB – www.acenta.group 
Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del 
av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor 
tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktsgrund. 
Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter 
under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med 
distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. 
Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella 
tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans 
med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster 
Acenta Group tillhandahåller. 
 
Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 


